Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2018 г. № XS> \

Об активизации деятельности спортивного клуба «Олимп»
в 2018-2019 учебном году

В целях координации спортивно-массовой работы в школе, пропаганды
здорового образа жизни, профилактики наркомании и табакокурения
п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить деятельность спортивного клуба «Олимп» МБОУ СОШ